

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231201436
Kundennr.: 20372
Datum: 22. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231201595 vom 22.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11879;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,83	3,66
2	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
3	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	2,30	18,40
4	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,81	28,10
5	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm	1	Stück	11,14	11,14

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231201436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
6	10922		ASPÖCK Multiled Rückleuchte LED links ASPÖCK Multiled Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Seitenmarkierungsleuchte, Dreieckrückstrahler, 7-poliger ASS2-Anschluss H: 139 x B: 239 x T: 50 mm	1	Stück	106,09	106,09
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,68 kg				
7	10959		FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED (Fluter) FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1600 F LED mit Schalter, 1,5 m Kabel, 1600 Lumen, 10 Watt, 12/24 Volt H: 110,8 x B: 78,8 x T: 55 mm	2	Stück	26,59	53,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,36 kg				
8	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt	2	Stück	8,30	16,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg				
9	20373		Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 5 x 110 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 17-29 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	0,33	0,66
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,09 kg				
10	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434	1	Stück	34,50	34,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg				
11	20427		SPX Halterung, z. Anschrauben, f. Bedienteile SPX Halterung, zum Anschrauben, für 20425/204250/204252/204253, Kunststoff	1	Stück	7,12	7,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,09 kg				
12	20561		Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft	4	Stück	14,80	59,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231201436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Scharnier, 60 x 145 x 17 mm, gekröpft, 30/44/97/127 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, rostfrei, poliert customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,80 kg				
13	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	13,61	13,61
14	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	19,63	19,63
15	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,10	3,10
16	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links FRISTOM FT-089 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	20,13	20,13
17	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und mit/ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 6-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, 12 H: 138 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	20,13	20,13
18	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510	1	Stück	9,95	9,95

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231201436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg				
19	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leistungsverbinder, Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,85	7,70
20	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							450,35
19% MwSt.							85,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							535,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 9,481

Lief. an Adresse:

 KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland